
 

 
 

 
 
NOTAT 
 

Dato: 18. februar 2015  Afdeling: Kulturafdelingen 

 

Sags nr.: 330-2014-80909  Sagsbehandler: Anna Kirstine Rasmussen  

 

Vedr.: Mail udsendt 6. februar 2015 til eksterne brugere af Musikhusets lokaler 

 

Kære brugere af Musikhuset/Badeanstalten, 
  
Slagelse Kommunes Kultur-, Fritids- og Turismeudvalg har på deres møde den 2. februar 2015 

drøftet retningslinjerne for brugen af Musikhuset og Badeanstaltens lokaler i Slagelse Kommune. 

Som input til den drøftelse har udvalget bedt kulturafdelingen om at undersøge brugernes 

holdninger til retningslinjerne.  
  
Derfor henvender vi os til jer, da vi af Musikhuset er blevet oplyst, at I har været lejere af lokaler 

i 2014. Vedhæftet denne mail er retningslinjer og takster for lån af lokaler i 

Musikhuset/Badeanstalten. Retningslinjerne for lån af lokaler er som følger: 
  

 Der betales en grundleje, der omfatter husleje, varme, lys, vand, standardopstilling, alm. 

rengøring samt benyttelse af husets lyd- og lysanlæg, trådløst netværk samt 

flygel/klaver.  
 Grundlejen varierer, ift. hvilket tidspunkt på dagen og ugen lokalet lejes. 
 Standardopstilling er: 

 Musikhus: Stolerækker (408 pers.) 
 Caféen: Caféborde (120 pers.) 
 Badeanstalten: Caféborde (120 pers.) 

  

 Udover grundlejen betales omkostninger til servicepersonalet på 1.000 kr.  
 For interne lejere (alle kommunale institutioner i Slagelse Kommune) dækker dette 

lejers adgang til lokalerne, fra de ankommer, og til de forlader dem igen.  
 For eksterne lejere dækker dette fire timers adgang til lokalerne. Herefter betales 

300 kr. pr. time. 
  

 Herudover kan tilkøbes dørvagter, omstilling af sal, stemning eller flytning af flygel samt 

lydmand. Prisen aftales mellem lejer og Musikhuset. 
   
Udlejning af Slagelse Musikhus/Badeanstaltens lokaler sker i det omfang, det kan lade sig gøre af 

hensyn til koncertplanlægning, mandskab, logistik og klargøring. Udover grundlejen opkræver 

Slagelse Musikhus et gebyr for ændring af salsopstillingen, når der eksempelvis har været 

stående koncert forud for udlejningen til andre arrangementer.  
 

Vi vil bede jer om jeres holdning til retningslinjerne på baggrund af jeres erfaring med 

Musikhuset i 2014.  
  
I bedes sende jeres eventuelle kommentarer til undertegnede senest den 17. februar 2015. Jeres 

input vil indgå i udvalgets drøftelser på udvalgsmødet den 2. marts 2015.  
  
Hvis I har spørgsmål, er I velkomne til at kontakte undertegnede.  
  
Med venlig hilsen 
 

 


